)

Domina Sophia, coniux Johannis
Gereb de Vingarth.

Circumspecti viri nobis dilecti. Scientes quod taxa illa, quam primo inmedium
vestri exigi faciemus. nec est nostra nec autem hominis regis. Igitur com-
mittimus vobis firmiter, quatenus quanto citius poteritis tanto citius exigi

et disponere non postponatis, ac cuicumque dominus rex praeceperit secure

ad manus illius assignetis, nisi sit prompluiu et dispositum ne indignationem

271

Johaiinis Gcreb ad vos recipiatis nec recipere velitis. Ex Zcck sabbato proximo
post festum epifaniarum domini, anno domini M" CCCCLX" septimo.

Auf der Riickseite Adresse: Circumspectis viris iudici iuratisque viris^ in Bis-
tricen existentibus nobis dilectis.

^ Vorlage viribus.

3513

Kosztolany 1-567 Januar 20. Konicj Maltliias triigt dem Hat von Bistritz auf,

den Martinzins an Benedikt Bornemisza abzufithren.

Orig. Pap. Arh. St. Cliij-Napoca, Archiv der Stadt Bistrita Nr. 82. Siegel, cund, Dm.
65 min, iii rotes Wachs, papierbedeckt, vorne aufgedriickt. Derselbe Stempel wie Nr.
3 362.

Regest: Berger, Urkunden-Regesten 35 Nr. 183.

Von der Kanzlei: Commissio propria domini regis.

Mathias dei gratia rex Hungariae, Damaciae, Croaciae et cetera fidelibus nostris

prudentibus et circumspectis iudici iuratis ceterisque civibus et communitatis
civitatis nostrae Bistriciensis salutem et gratiam. Scribitis nobis quod iam
binas literas nostras vobis misissimus, quarum una mediante mandassemus
vobis^ ut census vestros^ ordinarios, quos nobis^ circa festum beati Martini
confessoris proxime praeteriti* in argento solvcre debeatis, cuiusque solutio-

nem ad festum nativitatis domini"' similiter proxime praeterili ccitis ex causis

prorogassemus hominibus egregii Johaunis Gereb de Vingarlh persolveretis,

iu aliis autem literis nostris similiter mandassemus vobis, ut ipsos census homi-
nibus reverendi in Christo patris domini Oswaldi episcopi ecclesiae Zagraben-
sis dare et persolvere deberetis. Unde petitis a nobis de novo^ informationem in

solutione ipsius argenti quid" facturi sitis. Quare denuo mandamus vobis
harum serie firmiter. quatenus receptis pracsentibus non curatis aliis quibus-
cumque literis cL mandatis nostris liuiusmodi argentum, qui e medio vestri pro
censu vestro nobis provenire debeat, ad manus nobilis Benedicti Bornemiza
hominis videlicet praefati domini Oswaldi episcopi et nemini aUeri dare et

assignare debeatis et teneamini; secus non facturi. Praesentes landem reti-

ncatis pro expeditione. Datuni indescensu nostro exercituali fortalitio Ivoztolan